
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 41 335 419,38 zł, w tym: bieżące 28 182 744,38 zł, majątkowe 13 152 675,00 zł 

b) wydatki 43 935 886,26 zł, w tym: bieżące 29 081 016,26 zł, majątkowe 14 854 870,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F68DCC-02BE-4F22-9D85-26F130710764. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 776,26 285 993,04

Pozostała działalność 238 776,26 261 993,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

208 776,26 231 993,04

801 Oświata i wychowanie 1 526 641,94 1 526 622,92

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 810,94 56 791,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

56 810,94 56 791,92

852 Pomoc społeczna 819 274,92 826 024,92

Ośrodki pomocy społecznej 164 901,50 165 651,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 250,00 3 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 166 000,00 172 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166 000,00 172 000,00

855 Rodzina 3 190 071,20 3 214 071,2024 000,00

80153

85219

85278

01095

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

23 216,78

23 216,78

6 000,00

750,00

750,00

6 000,00

-19,02

-19,02

6 750,00

23 216,78

-19,02

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F68DCC-02BE-4F22-9D85-26F130710764. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 680 800,00 2 704 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 630 000,00 2 654 000,00

41 281 471,62 41 335 419,38Razem:

24 000,00

53 947,76

85502 24 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F68DCC-02BE-4F22-9D85-26F130710764. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 267 026,26 290 243,04

Pozostała działalność 208 776,26 231 993,04

4300 Zakup usług pozostałych 4 093,65 4 548,88

4430 Różne opłaty i składki 204 682,61 227 444,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 737 300,00 2 737 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 548 000,00 2 548 000,00

4270 Zakup usług remontowych 528 569,00 507 569,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

713 000,00 734 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 120 704,94 9 120 685,92

Przedszkola 2 376 072,00 2 359 072,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

40 000,00 23 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 310,94 57 291,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562,45 562,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 748,49 56 729,65

852 Pomoc społeczna 2 025 288,92 2 032 038,92

Ośrodki pomocy społecznej 801 374,50 802 124,50

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 3 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 166 000,00 172 000,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 172 000,00

855 Rodzina 4 554 943,20 4 578 943,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 681 463,00 2 705 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 000,00 250 000,00

85219

85278

85502

24 000,00

24 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

23 216,78

01095 23 216,78

455,23

22 761,55

0,00

0,00

-21 000,00

70007

80104

80113

80153

21 000,00

17 000,00

-19,02

-17 000,00

-17 000,00

17 000,00

-19,02

-0,18

-18,84

6 750,00

750,00

750,00

6 000,00

6 000,00

24 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 16 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F68DCC-02BE-4F22-9D85-26F130710764. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 362 535,51 6 362 535,51

Gospodarka odpadami komunalnymi 79 079,51 79 079,51

4300 Zakup usług pozostałych 64 479,51 66 479,51

4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 12 300,00

43 881 938,50 43 935 886,26Razem:

90002

0,00

-2 000,00

53 947,76

0,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F68DCC-02BE-4F22-9D85-26F130710764. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




